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Pakkaspiikki 2018

Medal Standings

MITALIJÄRJESTYS

Rank NOC
Individual Team Total Rank by

G S B Tot G S B Tot G S B Tot Total

1 POJO Pohjan Jousi 8 7 2 17 8 7 2 17 1

2 OJM Oulun Jousimiehet 3 1 4 3 1 4 2

3 TOJA Tornion Jousiampujat 1 1 2 1 1 2 = 3

3 INJO Inarinjärven Jouset 1 1 2 1 1 2 = 3

5 PUJO Puijon Jousi 1 1 1 1 = 6

6 PYPO Pyhäjärven Pohti 1 1 1 1 = 6

7 KOSU Koillis-Savon Sulka 2 2 2 2 = 3

8 LJ Lapin Jousi 1 1 1 1 = 6

Total: 14 9 7 30 0 0 0 0 14 9 7 30
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Medallists by Event

MEDALLISTS BY EVENT

Event Name Date Medal Name NOC

Yleinen Tähtäin Sat 20 Jan KULTA PIIPPO Samuli OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA HEPOLA Jaakko POJO Pohjan Jousi

PRONSSI SIURUMAA Juha POJO Pohjan Jousi

Naiset Tähtäin Sat 20 Jan KULTA MYLLYLAHTI Sirpa POJO Pohjan Jousi

HOPEA AHO Maria POJO Pohjan Jousi

PRONSSI NISSINEN Tiina KOSU Koillis-Savon Sulka

Yleinen Talja Sat 20 Jan KULTA HAUTAMÄKI Juho POJO Pohjan Jousi

HOPEA SIMULA Rauno POJO Pohjan Jousi

PRONSSI RYTKY Lauri TOJA Tornion Jousiampujat

Juniorit 15 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA MONTONEN Janne PUJO Puijon Jousi

HOPEA LAKSO Jimi POJO Pohjan Jousi

PRONSSI KOSTIANDER Kaapo POJO Pohjan Jousi

Yleinen Vaisto Sat 20 Jan KULTA KALLIOSALO Kari POJO Pohjan Jousi

HOPEA HEPOLA Esa POJO Pohjan Jousi

PRONSSI RAUHALA Timo INJO Inarinjärven Jouset

Seniorit 50 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA POLO Esa OJM Oulun Jousimiehet

HOPEA AHO Tuomo POJO Pohjan Jousi

PRONSSI RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi

Seniorit 60 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA SIMANAINEN Jarmo POJO Pohjan Jousi

HOPEA SUNNARI Matti OJM Oulun Jousimiehet

PRONSSI TUONONEN Pekka KOSU Koillis-Savon Sulka

Juniorit 11 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet

Juniorit 13 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA LIMINGOJA Inka POJO Pohjan Jousi

HOPEA NIEMENMAA Aapeli POJO Pohjan Jousi

Juniorit 17 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA KRONQVIST Henri TOJA Tornion Jousiampujat

Juniorit 20 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA KOSTIANDER Senja POJO Pohjan Jousi

Seniorit 70 Talja Sat 20 Jan KULTA ARFFMAN Veikko INJO Inarinjärven Jouset

Naiset 60 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA KOURULA Tuire POJO Pohjan Jousi

HOPEA HOLAPPA Irma PYPO Pyhäjärven Pohti

Naiset 70 Tähtäin Sat 20 Jan KULTA PEURANEN Hilkka POJO Pohjan Jousi
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NUMBER OF ENTRIES BY COUNTRY

Maan lyhenne Miehet Naiset Total
Competitors

 Officials Yhteensä

ACH Achilles 0 0
INJO Inarinjärven Jouset 0 0
JOJU Jousi-Jussit 0 0
KOSU Koillis-Savon Sulka 0 0
LJ Lapin Jousi 0 0
LRJ Länsirajan Jousiampujat 0 0
OJM Oulun Jousimiehet 0 0
POJO Pohjan Jousi 0 0
PUJO Puijon Jousi 0 0
PYPO Pyhäjärven Pohti 0 0
SULKA Oulaisten Sulka 0 0
TOJA Tornion Jousiampujat 0 0

Total: 12 0 0 0 0 0
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NUMBER OF ENTRIES BY EVENT
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Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

ACH ACHILLES KIVINIEMI Ari-Pekka    5A  
KIVINIEMI Ulla-Maija    1B  

INJO INARINJÄRVEN JOUSET ARFFMAN Veikko    5C  
KOTIKANGAS Antti    13B  
KOTIKANGAS Markku    13C  
RAUHALA Timo    11D  

JOJU JOUSI-JUSSIT PERÄLÄ Laura    1C  

KOSU KOILLIS-SAVON SULKA MAUNULA Ilkka    9A  
NISSINEN Juha    6A  
NISSINEN Tiina    4B  
TUONONEN Pekka    8C  

LJ LAPIN JOUSI ÅMAN Mauri    12B  
KALLATSA Jukka    2B  
KIVISTÖ Juha-Matti    8A  
LINDFORS Mikko    3A  
MÄÄTTÄ Tommi    7A  
RANNIKKO Seppo    11B  
RANNIKKO Teemu    14D  

LRJ LÄNSIRAJAN JOUSIAMPUJAT KANGOSJÄRVI Petri    3B  
RONKAINEN Janne    3C  
TOLPPI Aleksi    12A  
VIERIKKO Lassi    14A  

OJM OULUN JOUSIMIEHET KUUSISTO Eelis    16D  
KUUSISTO Eelis    16D  
NEVALAINEN Vesa    7C  
PIIPPO Samuli    2C  
POLO Esa    11A  
SUNNARI Matti    9D  

POJO POHJAN JOUSI AHO Akseli    6B  
AHO Maria    3D  
AHO Tuomo    11C  
AHO Vesa    2D  
HAAPALA Virpi    4D  
HAUTAMÄKI Juho    6D  
HEPOLA Esa    13A  
HEPOLA Jaakko    2A  
JÄÄRNI Aleksi    7B  
KALLIOSALO Kari    14B  
KOSTIANDER Kaapo    15B  
KOSTIANDER Senja    4A  
KOURULA Tuire    14C  
LAKSO Jimi    16C  
LEINO Jussi    9C  
LIMINGOJA Inka    15C  
LIMINGOJA Inka    15C  
MARKKANEN Jari    1A  
MYLLYLAHTI Sirpa    4C  
NAHKIAISOJA Tuomo    12C  
NIEMENMAA Aapeli    16A  
NIEMENMAA Aapeli    16A  
OJALA Jouko    13D  
PENTINSAARI Pekka    12D  
PEURANEN Hilkka    10C  
SÄRKIPAJU Markku    10A  
SIMANAINEN Jarmo    8B  
SIMULA Rauno    5B  
SIURUMAA Juha    1D  
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Entries

OSALLISTUJALISTA (MAAT/SEURAT)

Maa/Se
ura

Maa/seura Nimi Synt.aika   Tausta Laji

PUJO PUIJON JOUSI MONTONEN Janne    15A  

PYPO PYHÄJÄRVEN POHTI HOLAPPA Irma    10B  

SULKA OULAISTEN SULKA FÄRM Erkki    8D  
MÖTTÖNEN Juhani    9B  
SOPPELA Mikael    10D  

TOJA TORNION JOUSIAMPUJAT KRONQVIST Henri    5D  
RYTKY Lauri    6C  
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Yleinen Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 PIIPPO Samuli OJM Oulun Jousimiehet 573 /  1 6 6 7
2 HEPOLA Jaakko POJO Pohjan Jousi 555 /  3 7 6 3
3 SIURUMAA Juha POJO Pohjan Jousi 534 /  7 6 2 6
4 KALLATSA Jukka LJ Lapin Jousi 545 /  5 6 2 0
5 MARKKANEN Jari POJO Pohjan Jousi 561 /  2 4 (138)
6 PERÄLÄ Laura JOJU Jousi-Jussit 535 /  6 1 (98)
7 AHO Vesa POJO Pohjan Jousi 549 /  4 0 (77)
8 LINDFORS Mikko LJ Lapin Jousi 528 /  8 0 (73)
9 KANGOSJÄRVI Petri LRJ Länsirajan Jousiampujat 505 /  9
10 RONKAINEN Janne LRJ Länsirajan Jousiampujat 442 / 10
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Naiset Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 MYLLYLAHTI Sirpa POJO Pohjan Jousi 545 /  1 6 7
2 AHO Maria POJO Pohjan Jousi 517 /  3 6 1
3 NISSINEN Tiina KOSU Koillis-Savon Sulka 522 /  2 5 6
4 KIVINIEMI Ulla-Maija ACH Achilles 514 /  4 2 4
5 HAAPALA Virpi POJO Pohjan Jousi 387 /  5
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Yleinen Talja

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 HAUTAMÄKI Juho POJO Pohjan Jousi 587 /  1 148 148 148
2 SIMULA Rauno POJO Pohjan Jousi 577 /  2 143 144 146
3 RYTKY Lauri TOJA Tornion Jousiampujat 573 /  3 146 141 142
4 KIVINIEMI Ari-Pekka ACH Achilles 571 /  4 142 138 140
5 JÄÄRNI Aleksi POJO Pohjan Jousi 568 /  5 141
6 MÄÄTTÄ Tommi LJ Lapin Jousi 560 /  6 140
6 NEVALAINEN Vesa OJM Oulun Jousimiehet 556 /  7 140
8 AHO Akseli POJO Pohjan Jousi 552 /  8 137
9 NISSINEN Juha KOSU Koillis-Savon Sulka 545 /  9
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Juniorit 15 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 MONTONEN Janne PUJO Puijon Jousi 525 /  1 -Vapaa- 6
2 LAKSO Jimi POJO Pohjan Jousi 433 /  3 6 0
3 KOSTIANDER Kaapo POJO Pohjan Jousi 503 /  2 5 -Vapaa-
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Yleinen Vaisto

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 KALLIOSALO Kari POJO Pohjan Jousi 507 /  1 6 6 6
2 HEPOLA Esa POJO Pohjan Jousi 486 /  3 6 6 0
3 RAUHALA Timo INJO Inarinjärven Jouset 500 /  2 6 2 6
4 KOTIKANGAS Markku INJO Inarinjärven Jouset 479 /  4 6 2 4
5 KOTIKANGAS Antti INJO Inarinjärven Jouset 438 /  5 4 (91)
6 VIERIKKO Lassi LRJ Länsirajan Jousiampujat 409 /  6 2 (83)
7 OJALA Jouko POJO Pohjan Jousi 394 /  8 0 (61)
8 NAHKIAISOJA Tuomo POJO Pohjan Jousi 399 /  7 0 (55)
9 TOLPPI Aleksi LRJ Länsirajan Jousiampujat 390 /  9
10 PENTINSAARI Pekka POJO Pohjan Jousi 370 / 10
11 RANNIKKO Teemu LJ Lapin Jousi 368 / 11
12 ÅMAN Mauri LJ Lapin Jousi 346 / 12
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Seniorit 50 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

1 POLO Esa OJM Oulun Jousimiehet 534 /  1 6 6 T.10
2 AHO Tuomo POJO Pohjan Jousi 508 /  2 6 5 T.9
3 RANNIKKO Seppo LJ Lapin Jousi 500 /  4 2 6
4 SOPPELA Mikael SULKA Oulaisten Sulka 505 /  3 0 0
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Seniorit 60 Tähtäin

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

1/4 Semifinaa
li

Finals

1 SIMANAINEN Jarmo POJO Pohjan Jousi 510 /  3 6 6 6
2 SUNNARI Matti OJM Oulun Jousimiehet 489 /  5 7 6 2
3 TUONONEN Pekka KOSU Koillis-Savon Sulka 518 /  2 6 5 6
4 SÄRKIPAJU Markku POJO Pohjan Jousi 460 /  8 6 0 4
5 LEINO Jussi POJO Pohjan Jousi 528 /  1 4 (135)
6 MAUNULA Ilkka KOSU Koillis-Savon Sulka 480 /  7 4 (117)
7 MÖTTÖNEN Juhani SULKA Oulaisten Sulka 493 /  4 3 (103)
8 FÄRM Erkki SULKA Oulaisten Sulka 487 /  6 0 (65)
9 KIVISTÖ Juha-Matti LJ Lapin Jousi 457 /  9
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Juniorit 11 13

Final Ranking Individual

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET SIJOITUKSET

Rk Name NOC RR Score
Rank

Semifinaa
li

Finals

 KUUSISTO Eelis OJM Oulun Jousimiehet 410 /  2 62 59
 LIMINGOJA Inka POJO Pohjan Jousi 507 /  1 -Vapaa- 79
 NIEMENMAA Aapeli POJO Pohjan Jousi 269 /  3 51 0
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Yleinen Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 573 1 PIIPPO Samuli OJM 6 (29,29,30)

8/ 528 8 LINDFORS Mikko LJ 0 (25,23,25)

5/ 545 5 KALLATSA Jukka LJ 6 (27,26,29)

4/ 549 4 AHO Vesa POJO 0 (26,24,27)

3/ 555 3 HEPOLA Jaakko POJO 7 (27,29,28,29)

6/ 535 6 PERÄLÄ Laura JOJU 1 (22,22,28,26)

7/ 534 7 SIURUMAA Juha POJO 6 (29,29,25,27,27)

2/ 561 2 MARKKANEN Jari POJO 4 (27,28,29,27,27)

PIIPPO S (OJM)

6 (29,30,28,30)

KALLATSA J (LJ)

2 (28,27,30,25)

HEPOLA J (POJO)

6 (25,29,29,28)

SIURUMAA J (POJO)

2 (25,29,27,26)

PIIPPO S (OJM)

7 (29,29,30,29,30)

HEPOLA J (POJO)

3 (28,28,30,30,28)

KALLATSA J (LJ)

0 (28,26,27)

SIURUMAA J (POJO)

6 (29,30,29)

GOLD

PIIPPO S (OJM)

SILVER

HEPOLA J (POJO)

BRONZE

SIURUMAA J (POJO)
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Naiset Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 545 1 MYLLYLAHTI Sirpa POJO 6 (24,29,26,27)

4/ 514 4 KIVINIEMI Ulla-Maija ACH 2 (24,24,26,25)

3/ 517 3 AHO Maria POJO 6 T.8* (16,25,24,26,18)

2/ 522 2 NISSINEN Tiina KOSU 5 T.8 (25,25,23,28,16)

MYLLYLAHTI S (POJO)

7 (28,29,28,30)

AHO M (POJO)

1 (24,26,28,17)

KIVINIEMI UM (ACH)

4 (27,24,26,26,24)

NISSINEN T (KOSU)

6 (27,26,25,26,26)

GOLD

MYLLYLAHTI S (POJO)

SILVER

AHO M (POJO)

BRONZE

NISSINEN T (KOSU)
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Yleinen Talja

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 587 1 HAUTAMÄKI Juho POJO 148

8/ 552 8 AHO Akseli POJO 137

5/ 568 5 JÄÄRNI Aleksi POJO 141

4/ 571 4 KIVINIEMI Ari-Pekka ACH 142

3/ 573 3 RYTKY Lauri TOJA 146

6/ 560 6 MÄÄTTÄ Tommi LJ 140

7/ 556 7 NEVALAINEN Vesa OJM 140

2/ 577 2 SIMULA Rauno POJO 143

HAUTAMÄKI J (POJO)

148

KIVINIEMI AP (ACH)

138

RYTKY L (TOJA)

141

SIMULA R (POJO)

144

HAUTAMÄKI J (POJO)

148

SIMULA R (POJO)

146

KIVINIEMI AP (ACH)

140

RYTKY L (TOJA)

142

GOLD

HAUTAMÄKI J (POJO)

SILVER

SIMULA R (POJO)

BRONZE

RYTKY L (TOJA)
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Juniorit 15 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 525 1 MONTONEN Janne PUJO

-Bye-

3/ 433 3 LAKSO Jimi POJO 6 T.9 (23,22,23,24,23)

2/ 503 2 KOSTIANDER Kaapo POJO 5 T.8 (21,24,26,23,23)

MONTONEN J (PUJO)

6 (29,26,26)

LAKSO J (POJO)

0 (14,10,19)

-Bye-

KOSTIANDER K (POJO)

GOLD

MONTONEN J (PUJO)

SILVER

LAKSO J (POJO)

BRONZE

KOSTIANDER K (POJO)
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Yleinen Vaisto

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 507 1 KALLIOSALO Kari POJO 6 (25,28,27)

8/ 394 8 OJALA Jouko POJO 0 (15,23,23)

5/ 438 5 KOTIKANGAS Antti INJO 4 (21,19,20,24,7)

4/ 479 4 KOTIKANGAS Markku INJO 6 (26,25,16,20,27)

3/ 486 3 HEPOLA Esa POJO 6 (21,22,25,25)

6/ 409 6 VIERIKKO Lassi LRJ 2 (19,23,23,18)

7/ 399 7 NAHKIAISOJA Tuomo POJO 0 (22,14,19)

2/ 500 2 RAUHALA Timo INJO 6 (27,22,29)

KALLIOSALO K (POJO)

6 (28,28,25,26)

KOTIKANGAS M (INJO)

2 (23,23,27,24)

HEPOLA E (POJO)

6 (25,24,28,25)

RAUHALA T (INJO)

2 (24,24,26,25)

KALLIOSALO K (POJO)

6 (25,28,27)

HEPOLA E (POJO)

0 (19,23,19)

KOTIKANGAS M (INJO)

4 (23,28,26,23,26)

RAUHALA T (INJO)

6 (26,26,26,27,26)

GOLD

KALLIOSALO K (POJO)

SILVER

HEPOLA E (POJO)

BRONZE

RAUHALA T (INJO)
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Seniorit 50 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 534 1 POLO Esa OJM 6 (25,27,26,25)

4/ 500 4 RANNIKKO Seppo LJ 2 (25,27,23,23)

3/ 505 3 SOPPELA Mikael SULKA 0 (27,25,24)

2/ 508 2 AHO Tuomo POJO 6 (28,27,28)

POLO E (OJM)

6 T.10 (26,27,27,23,26)

AHO T (POJO)

5 T.9 (25,26,27,27,27)

RANNIKKO S (LJ)

6 (26,27,27)

SOPPELA M (SULKA)

0 (25,25,24)

GOLD

POLO E (OJM)

SILVER

AHO T (POJO)

BRONZE

RANNIKKO S (LJ)
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Seniorit 60 Tähtäin

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Quarterfinals Semifinals Finals

1/ 528 1 LEINO Jussi POJO 4 (25,28,27,28,27)

8/ 460 8 SÄRKIPAJU Markku POJO 6 (26,23,28,25,28)

5/ 489 5 SUNNARI Matti OJM 7 (28,22,16,26,23)

4/ 493 4 MÖTTÖNEN Juhani SULKA 3 (19,16,21,26,21)

3/ 510 3 SIMANAINEN Jarmo POJO 6 (28,23,22)

6/ 487 6 FÄRM Erkki SULKA 0 (25,20,20)

7/ 480 7 MAUNULA Ilkka KOSU 4 (26,23,25,21,22)

2/ 518 2 TUONONEN Pekka KOSU 6 (27,21,23,26,26)

SÄRKIPAJU M (POJO)

0 (15,25,22)

SUNNARI M (OJM)

6 (24,27,26)

SIMANAINEN J (POJO)

6 T.9 (27,25,25,25,26)

TUONONEN P (KOSU)

5 T.8 (24,25,26,24,29)

SUNNARI M (OJM)

2 (27,19,17,23)

SIMANAINEN J (POJO)

6 (26,25,21,26)

SÄRKIPAJU M (POJO)

4 (24,26,25,25,25)

TUONONEN P (KOSU)

6 (27,26,25,23,26)

GOLD

SIMANAINEN J (POJO)

SILVER

SUNNARI M (OJM)

BRONZE

TUONONEN P (KOSU)
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 11 13

Final Round

PUDOTUS- JA FINAALIKIERROKSET: HENKILÖKOHTAISET KAAVIOT

RR Rank /
Score

Bk
No

Name NOC
Code

Semifinals Finals

1/ 507 1 LIMINGOJA Inka POJO

-Bye-

3/ 269 3 NIEMENMAA Aapeli POJO 51

2/ 410 2 KUUSISTO Eelis OJM 62

LIMINGOJA I (POJO)

79

KUUSISTO E (OJM)

59

T# 016
20.01.2018

15:00

NIEMENMAA A (POJO)

T# 016

GOLD

SILVER

BRONZE
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Yleinen Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 002C PIIPPO Samuli OJM 286 / 1 287 / 1 35 23 573
2 001A MARKKANEN Jari POJO 283 / 2 278 / 2 27 27 561
3 002A HEPOLA Jaakko POJO 277 / 4 278 / 2 25 25 555
4 002D AHO Vesa POJO 278 / 3 271 / 4 26 20 549
5 002B KALLATSA Jukka LJ 274 / 5 271 / 5 16 34 545
6 001C PERÄLÄ Laura JOJU 264 / 7 271 / 6 13 32 535
7 001D SIURUMAA Juha POJO 267 / 6 267 / 7 16 33 534
8 003A LINDFORS Mikko LJ 261 / 8 267 / 8 16 24 528

9 003B KANGOSJÄRVI Petri LRJ 249 / 9 256 / 9 11 21 505
10 003C RONKAINEN Janne LRJ 212 /10 230 /10 8 11 442
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Naiset Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004C MYLLYLAHTI Sirpa POJO 268 / 2 277 / 1 23 26 545
2 004B NISSINEN Tiina KOSU 269 / 1 253 / 4 19 17 522
3 003D AHO Maria POJO 243 / 4 274 / 2 12 24 517
4 001B KIVINIEMI Ulla-Maija ACH 252 / 3 262 / 3 10 26 514

5 004D HAAPALA Virpi POJO 201 / 5 186 / 5 4 17 387
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Yleinen Talja

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 006D HAUTAMÄKI Juho POJO 293 / 1 294 / 1 47 13 587
2 005B SIMULA Rauno POJO 286 / 2 291 / 2 37 23 577
3 006C RYTKY Lauri TOJA 284 / 5 289 / 3 33 27 573
4 005A KIVINIEMI Ari-Pekka ACH 284 / 5 287 / 4 31 29 571
5 007B JÄÄRNI Aleksi POJO 286 / 2 282 / 5 28 32 568
6 007A MÄÄTTÄ Tommi LJ 284 / 4 276 / 6 25 31 560
7 007C NEVALAINEN Vesa OJM 280 / 7 276 / 8 17 42 556
8 006B AHO Akseli POJO 276 / 8 276 / 7 15 42 552

9 006A NISSINEN Juha KOSU 274 / 9 271 / 9 10 45 545
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 11 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 016D KUUSISTO Eelis OJM 213 / 1 197 / 1 2 8 410
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 13 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015C LIMINGOJA Inka POJO 250 / 1 257 / 1 16 15 507
2 016A NIEMENMAA Aapeli POJO 123 / 2 146 / 2 2 6 269
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 15 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015A MONTONEN Janne PUJO 249 / 1 276 / 1 18 20 525
2 015B KOSTIANDER Kaapo POJO 246 / 2 257 / 2 12 21 503
3 016C LAKSO Jimi POJO 219 / 3 214 / 3 4 15 433
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Yleinen Vaisto

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014B KALLIOSALO Kari POJO 249 / 1 258 / 1 14 17 507
2 011D RAUHALA Timo INJO 247 / 2 253 / 2 11 18 500
3 013A HEPOLA Esa POJO 245 / 3 241 / 4 10 21 486
4 013C KOTIKANGAS Markku INJO 237 / 4 242 / 3 9 15 479
5 013B KOTIKANGAS Antti INJO 219 / 5 219 / 5 2 9 438
6 014A VIERIKKO Lassi LRJ 202 / 7 207 / 6 3 9 409
7 012C NAHKIAISOJA Tuomo POJO 203 / 6 196 / 9 8 4 399
8 013D OJALA Jouko POJO 193 /10 201 / 7 2 8 394

9 012A TOLPPI Aleksi LRJ 200 / 8 190 /10 3 6 390
10 012D PENTINSAARI Pekka POJO 173 /12 197 / 8 5 8 370
11 014D RANNIKKO Teemu LJ 198 / 9 170 /12 1 6 368
12 012B ÅMAN Mauri LJ 176 /11 170 /11 0 11 346
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 17 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 005D KRONQVIST Henri TOJA 235 / 1 233 / 1 9 13 468
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 20 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 004A KOSTIANDER Senja POJO 222 / 1 241 / 1 8 14 463
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Seniorit 50 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 011A POLO Esa OJM 271 / 1 263 / 1 17 27 534
2 011C AHO Tuomo POJO 245 / 4 263 / 1 10 27 508
3 010D SOPPELA Mikael SULKA 250 / 2 255 / 3 9 23 505
4 011B RANNIKKO Seppo LJ 249 / 3 251 / 4 12 15 500
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Seniorit 60 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 009C LEINO Jussi POJO 266 / 1 262 / 1 13 29 528
2 008C TUONONEN Pekka KOSU 262 / 2 256 / 3 13 25 518
3 008B SIMANAINEN Jarmo POJO 249 / 3 261 / 2 13 19 510
4 009B MÖTTÖNEN Juhani SULKA 244 / 5 249 / 5 12 17 493
5 009D SUNNARI Matti OJM 239 / 7 250 / 4 9 16 489
6 008D FÄRM Erkki SULKA 243 / 6 244 / 6 10 18 487
7 009A MAUNULA Ilkka KOSU 248 / 4 232 / 8 6 22 480
8 010A SÄRKIPAJU Markku POJO 226 / 8 234 / 7 3 14 460

9 008A KIVISTÖ Juha-Matti LJ 225 / 9 232 / 8 7 11 457
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Seniorit 70 Talja

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 005C ARFFMAN Veikko INJO 254 / 1 265 / 1 8 31 519
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Juniorit 11 13

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 015C LIMINGOJA Inka POJO 250 / 1 257 / 1 16 15 507
2 016D KUUSISTO Eelis OJM 213 / 2 197 / 2 2 8 410
3 016A NIEMENMAA Aapeli POJO 123 / 3 146 / 3 2 6 269
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Naiset 60 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 014C KOURULA Tuire POJO 249 / 1 244 / 1 11 17 493
2 010B HOLAPPA Irma PYPO 239 / 2 226 / 2 6 11 465
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Tornio

20 Jan 2018

Pakkaspiikki 2018

Naiset 70 Tähtäin

Qualification Round

RESULTS 60:n nuolen jälkeen

Rank Back No.Name NOC 18m-1 18m-2 10's 9's Score 

1 010C PEURANEN Hilkka POJO 132 / 1 152 / 1 4 4 284
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